Magnet-, Meß- u. Spannprisma
Genauigkeit 0,005 mm
Magnethaftflächen
einzeln verpackt
mit Rubin- oder Saphirkugeln
Halter für Meßuhren
und Fühlhebelmeßgeräte dreh- und schwenkbar
Typenbezeichnung Anmerkung

Auswertesystem EBI-SY WIN 5-N 1340-2050
Nr. 80 250   ▲
Bestellbeispiel:
80250.1641-1214
Logger (Temperatur)
-40 ... +150° C (für Anschluß externer Fühler)
Für die Messung und Aufzeichnung bei
Transport und Lagerung.
1, 2 oder 4 Kanal. Speicher bis zu 60.000
Messungen
Meßbereich: -40 bis +150° C, Genauigkeit: ± 0,5° C, Auflösung: 0,1° C, Meßtakt
wählbar zwischen 1 bis 10.000 Sekunden. Schutzklasse IP 40, Batterie: 5-8
Jahre. Gehäuse: ABS-metallisiert 96 x 48 x 23 mm.
Auswertesystem (bestehend aus: Datenkabel RSE, 25-poliger Adapter 9F/25M,
Software, Bedienungsanleitung), grafische und tabellarische Darstellung des
Temperatur-Zeitverlaufes; Meßbeginn und Meßende sind frei wählbar.
Typ Nr.
Kühlhauslogger EBI-2T-112 1640-1103
Auswertesystem EBI-SY-RSE 232 1690-1000
Loggeraufhängung (Edelstahl) EBI-2-AUF1 1740-0000
Typ Speicher Nr.
1 Kanal Logger EBI-2T-311 (1 x 40.000) 1641-1214
2 Kanal Logger EBI-2T-312 (2 x 30.000) 1641-1424
4 Kanal Logger EBI-2T-313 (4 x 15.000) 1641-1834
Externer Fühler (Kabellänge 2,5 m) 1730-0041
Externer Fühler (Kabellänge 5,0 m) 1730-0050
Auswertesystem EBI-SY-RSE 232 1690-1000
Loggeraufhängung (Edelstahl) EBI-2-AUF1 1740-0000